

ביתנו



» וְכֵן דִּזְרָה וְדִזְרָה
 תְּפִיחַ תְּלִיחַת אֶבֶב אֶדֶשׁ
 חַיִּים אֶדֶשִׁים
 תְּלִיחַת הַשְּׂחָרִיר
 « זֶה תְּלִיחַהּ »

יונתן המזכיר הכללי



ישיבת ההזכירות ב-2 באפריל 1970

ועדת החברים הביאה את הסיועה לשינוי הנוהל לגבי נופש.
 התנהל דיון על קביעת גיל של בורדים הזכאים לשיכון והמזכירות מציעה
 שייקבע הגיל 28.
 נקבע התור של נסיעות לחו"ל. לפי ההחלטה משנים קודמות, ייצאו גם הפעם
 6 משפחות.
 שאר הסעיפים הוקדשו למיבויים.

7 באפריל 1970

עקב אי-מצויאת ראש הצוות לפסח, היתה סכנה שלא נוכל לקיים את ליל הסדר
 כפי שזה מקובל בקבוצנו. ברגע האחרון קבלה על עציה מרים ג' אח התפקיד
 ונקווה, כי ליל הסדר יוחג במתקנות המקובלות.
 מרבית מרון התפטרה מריכוז מכירת הממתקים, מסיבות כריאותיות. המסך המכירה
 יתאפשר רק אם יימצא מתנדב לתפקיד זה.
 פניית הח"ץ לקבלת המועדון לחבר לקיום פעולות מדי פעם בלילות שישי -
 מצאה אוזן קשבת בין כל חברי המזכירות. עלינו להתקשר עם שרה ב' לשם
 בצוע הדבר.

דור שמחוני יצא להשתלמות בחשמלאות, בסביבת תל אביב, במשך שנה אחת.
 לאחרונה התגבשה הצעה, שהוא ישתלם ב- "נרנות" וזה ייחשב כפעילות. לתקופה
 של 3 שנים. העניין טובים בחיוב בין שני הצדדים, חסר עוד הסדר של השתלות
 עיונית, ליום בשבוע.

פניית ההורים בעניין שיפוץ הויריות שלהם: בוועדת המסק הוחלט להציע להם
 לעבור לבנין של ברזילי, אחרי שיפוץ. ההורים דורשים להשאר במקומם
 ולשפץ את דירותיהם הנוכחיות.

שיחת הקברץ ב-4 באפריל 1970

התנהל דיון בענייני נופש. ועדת החברים הביאה הצעה לפני שנתיים
 לשינוי הנוהל שהיה מקובל עד עכשיו,
 שהיה 10 ימים מעל גיל 45 ו-7 ימים עד גיל ארבעים וחמש, כל שנתיים.
 הצעת השינוי היא, שיינתן בופש של 7 ימים לכל חבר וכל שנה. הנושא הובא לשיחה
 על דעת המזכירות, עם הסתיגויות מסוימות, שחברי המזכירות בסאו אותן
 בויכוח. ברור לכל, שהשינוי יקפיץ את התקציב מעלה-מעלה. הויכוח נסב
 על יחס השינוי בין השיטה הקודמת והשיטה המוצעת. בין ההוצאה של השנה
 שחלפה לבין ההוצאה הצפויה השנה. אחרי בדיקה כהנהלת החשבונות התברר,
 שהיחס באחוזים בין 2 השיטות נע בין 55 עד 60%. ההוצאה הכספית הממשית
 בהשוואה לשנה הקודמת עלולה להגיע ל-100%.
 התהל גם ויכוח על ההצעה לקיים איזה שהוא דירוג בין השכנה הותיקה
 והצעירה. בסוף נתקבלה הצעה ו' החברים במלואה.

